ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARAMUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro -Farroupilha – RS – Brasil

OFÍCIO Nº. 27/2022

ELEONORA PETERS BROILO
Presidente da Câmara de Vereadores de Farroupilha

Assunto: Marcação de Audiência Pública

No momento em que cumprimentamos Vossa Senhoria, os membros da

Comissão de Orçamento, Finanças e Contas Públicas, vêm, em nome de seu

Presidente infra-assinado solicitar a marcação de Audiência Pública no dia 19
de outubro de 2022 às 18 horas, para tratar dos seguintes Projetos de Leis do
Executivo:

- Projeto de Lei nº 54/2022, que “Altera a Lei Municipal nº 4.704, de 17-
12-2021”;

- Projeto de Lei nº 55/2022, que “Altera a Lei Municipal nº 3.453, de 10-

12-2008.”;

- Projeto de Lei nº 59/2022, que “Altera as Leis Municipais nº 1.007, de

07-10-1974, e nº 3.079, de 22-12-2005, e dá outras providências.”.

Solicitamos ainda que a secretaria da Casa siga com a publicação do

evento.

Atenciosamente,

Gabinete parlamentar, 03 de outubro de 2022.

Roque Severgnini
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Contas Públicas

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/

		2022-10-03T18:30:55-0300
	CLEONIR ROQUE SEVERGNINI:51914930010
	Eu sou o autor deste documento